
DM.
proc.
rubrica—7^--------

Estado do Maranhao 
PODER LEGISLATJVO

CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA 
CNPJ: 06.759.062/0001-68

TERMO DE RAflFICACAOI

Ratifico na forma do caput do Art. 26 da Lei Federal n.° 8.666/93 

de 21 de junho de 1993 e suas alteragoes, a Dispensa de Licita^ao, para a despesa 

abaixo especificada, devidamente justificada, com fundamento no nos termos do Art. 
24, da Lei Federal n.° 8.666/93 de 21 de junho de 1993 e suas alteragoes, e em 

conformidade com o Parecer da Comissao Permanente de Licitagao N°. 002/2020/CPL, 
acostado aos autos, conforme exigencia do art. 38, inciso VI, do mesmo diploma legal.

N° DO PROCESSO: Processo Administrative N° 002/2020

OB3ETO: Contratagao de pessoa especializada para prestar os Servigos de Consultoria 

em Licitagao e Contratos Administrativos, de modo a prevenir irregularidades nas 

contratagoes desta Camara Municipal.

CONTRATADA: GEILA MELO CARVALHO.
CPF N° 498.737.503-63
VALOR: R$2.900,00 (dois mil e novecentos reals) em 06 (seis) parcelas mensais, 
totalizando o valor global de R$17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos reals).

Santa Luzia (MA), 10 de Janeiro de 2020.

C-.7^4440- ----_
J ALMIR ALVES SOUZA

Vereador Presidente.

Av. Dep. Nagib Haickel s/n°, Pra$a Tres Poderes - Centro 
CEP: 65.390 - 000 - Santa Luzia/Ma.




